
ZARZĄDZENIE  NR  0050.  41 .2021
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 26 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia zadań dla Zastępcy Burmistrza 

Wyrzyska 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2020 r., poz. 713  z późn. zm.), w związku z art. 268 a ustawy  z dnia 14 

czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z 

późn. zm.) oraz  § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku 

wprowadzonego  zarządzeniem  Nr  0050.132.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia 

4 października 2019 roku zarządza się, co następuje:

  § 1.  W zarządzeniu  Nr 0050.265.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 listopada 

2018  r.  w  sprawie  w  sprawie  ustalenia   zadań  dla  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

     „4) ochrony środowiska i gospodarki odpadami;”,

2) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

    „3) Referatu ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami;”,

3) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

    „5) Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza  Wyrzyska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


